UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TL

Về việc ý kiến về dự thảo Xác

nhận của UBND tỉnh về khu vực,

công suất, khối lượng, phương

pháp, thiết bị, kế hoạch và bảo vệ

môi trường trong khai thác

khoáng sản đất làm vật liệu san

lấp tại mỏ đất Núi Cấm Ông Thi

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

                                Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

    Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

769/VP-KTN ngày 25/4/2024 về việc lấy ý kiến về dự thảo Xác nhận của

UBND tỉnh về khu vực, công suất, khối lượng, phương pháp, thiết bị, kế hoạch

và bảo vệ môi trường trong khai thác khoáng sản đất làm vật liệu san lấp tại mỏ

đất Núi Cấm Ông Thi;

  Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Bản Xác nhận khu vực, công suất, khối

lượng, phương pháp, thiết bị, kế hoạch và bảo vệ môi trường trong khai thác

khoáng sản đất làm vật liệu san lấp tại mỏ đất Núi Cấm Ông Thi, thôn Xuân

Đình, xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành phục vụ thi công Gói thầu XL1 (đoạn

Km0+000-Km30+000) thuộc Dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn,

Dự án xây dựng đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025;

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thành viên UBND tỉnh) có ý

kiến dự thảo Quyết định nêu trên tại Phiếu ghi ý kiến kèm theo.

 Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCTL(kh).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-02T15:42:47+0700

		2024-05-02T16:17:18+0700

		2024-05-02T16:17:18+0700

		2024-05-02T16:17:18+0700